

### Specificații de preț (F4.2)

| Numărul licitației ocds-b3wdp1-MD-1629465097189  |          |  |                    |           |                            | Data: „08” septembrie 2021 | Alternativa nr.: nu |                  |  |
|--|----------|--|--------------------|-----------|----------------------------|----------------------------|---------------------|------------------|--|
| Denumirea licitației: Materiale si accesorii stomatologice<br>IMSP Centrul Stomatologic Municipal de Copii |          |  |                    |           |                            | Lot: 1                     | Pagina: _1_ din _4_ |                  |  |
| Cod CPV  | N/no     | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitate | Preț unitar (fără TVA) lei | Preț unitar (cu TVA), lei  | Suma fără TVA, lei  | Suma cu TVA, lei | Termenul de livrare/prestare   |
| <b>1</b>   | <b>2</b> | <b>3</b>                                 | <b>4</b>           | <b>5</b>  | <b>6</b>                   | <b>7</b>                   | <b>8</b>            | <b>9</b>         | <b>10</b>  |
|  |          | <b>Lotul 4</b>                           |                    |           |                            |                            |                     |                  |  |
| 33100000-1   | 1        | Ciment glasionomer                       | cut                | 30        | 1360,00                    | 1632,00                    | 40800,00            | 48960,00         | La Comanda cumpărătorului în decurs de 10 zile, la sediul beneficiarului |
|  |          | <b>Lotul 5</b>                           |                    |           |                            |                            |                     |                  |  |
| 33100000-1   | 2        | Compozit fotopolimerizabil               | cut                | 15        | 2200,00                    | 2640,00                    | 33000,00            | 39600,00         | La Comanda cumpărătorului în decurs de 10 zile, la sediul beneficiarului |
|  |          | <b>Lotul 7</b>                           |                    |           |                            |                            |                     |                  |  |
| 33100000-1   | 3        | Gel gravaj                               | buc                | 30        | 100,00                     | 120,00                     | 3000,00             | 3600,00          | La Comanda cumpărătorului în decurs de 10 zile, la sediul beneficiarului |
|  |          | <b>Lotul 9</b>                           |                    |           |                            |                            |                     |                  |  |
| 33100000-1   | 4        | Compozit fotopolimerizabil               | buc                | 40        | 190,00                     | 228,00                     | 7600,00             | 9120,00          | La Comanda cumpărătorului în decurs de 10 zile, la sediul beneficiarului |

|            |    |  |     |      |        |        |          |          |   |  |
|------------|----|--|-----|------|--------|--------|----------|----------|---|--|
|            |    | <b>Lotul 14</b>  |     |      |        |        |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 5  | Sistem adeziv  | cut | 20   | 240,00 | 288,00 | 4800,00  | 5760,00  | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 17</b>  |     |      |        |        |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 6  | Conuri pentru obturare a canalelor radiculare                          | cut | 20   | 48,00  | 57,60  | 960,00   | 1152,00  | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 20</b>  |     |      |        |        |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 7  | Gel pentru dezobturarea, prelucrarea,<br>lărgirea canalelor radiculare | buc | 10   | 240,00 | 288,00 | 2400,00  | 2880,00  | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 24</b>  |     |      |        |        |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 8  | Pulpoextractoare   | cut | 100  | 155,00 | 186,00 | 15500,00 | 18600,00 | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 25</b>  |     |      |        |        |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 9  | Obturatoare de canal   | buc | 3000 | 3,50   | 4,20   | 10500,00 | 12600,00 | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 26</b>  |     |      |        |        |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 10 | Aplicatoare  | cut | 100  | 48,00  | 57,60  | 4800,00  | 5760,00  | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 27</b>  |     |      |        |        |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 11 | Freze extradure  | buc | 1000 | 15,00  | 18,00  | 15000,00 | 18000,00 | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |

|            |    |  |         |      |        |         |          |          |   |  |
|------------|----|--|---------|------|--------|---------|----------|----------|---|--|
|            |    | <b>Lotul 28</b>                          |         |      |        |         |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 12 | Freze diamantate                         | buc     | 1000 | 12,00  | 14,40   | 12000,00 | 14400,00 | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 29</b>                          |         |      |        |         |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 13 | Freze diamantate                         | buc     | 1000 | 12,00  | 14,40   | 12000,00 | 14400,00 | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 30</b>                          |         |      |        |         |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 14 | Freze extradure                          | buc     | 200  | 15,50  | 18,60   | 3100,00  | 3720,00  | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 32</b>                          |         |      |        |         |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 15 | Polipante                                | buc     | 500  | 12,50  | 15,00   | 6250,00  | 7500,00  | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 33</b>                          |         |      |        |         |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 16 | Periuță pentru periaj dentar profesional | buc     | 2500 | 4,50   | 5,40    | 11250,00 | 13500,00 | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 35</b>                          |         |      |        |         |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 17 | Absorbante                               | cut     | 400  | 42,00  | 50,40   | 16800,00 | 20160,00 | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |
|            |    | <b>Lotul 47</b>                          |         |      |        |         |          |          |   |  |
| 33100000-1 | 18 | Dinți acrilici                           | baraban | 1    | 860,00 | 1032,00 | 860,00   | 1032,00  | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |  |

| <b>Lotul 48</b> |    |                  |         |     |        |         |                  |                  |   |
|-----------------|----|------------------|---------|-----|--------|---------|------------------|------------------|---|
| 33100000-1      | 19 | Dinți acrilici   | baraban | 1   | 860,00 | 1032,00 | 860,00           | 1032,00          | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |
| <b>Lotul 51</b> |    |                  |         |     |        |         |                  |                  |   |
| 33100000-1      | 20 | Ață chirurgicală | buc     | 120 | 12,50  | 15,00   | 1500,00          | 1800,00          | La Comanda<br>cumpărătorului în<br>decurs de 10 zile,<br>la sediul beneficiarului |
| <b>Total</b>    |    |                  |         |     |        |         | <b>202980,00</b> | <b>243576,00</b> |   |

Semnat: \_\_\_\_\_  
Numele, Prenumele Jighili Tatiana  
În calitate de: administrator  
Ofertantul: \_\_\_\_\_ SRL *Triumf-Motiv* \_\_\_\_\_ Adresa: \_\_\_\_\_ str. Grenoble 193 of 1301

